СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 марта 2022 года  № 49
с. Сергеевка
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Сергеевского
сельского поселения от 28 декабря 2021 года № 43
«О бюджете Сергеевского  сельского

поселения на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В связи с изменением основных характеристик бюджета Сергеевского сельского поселения на 2022 год и в соответствии со ст. 9,11,15,184.1 Бюджетного Кодекса РФ,  Совет народных депутатов Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 28 декабря 2021 года №  43 «О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В  статье 1 решения:
-  в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «16 291 224,26 рублей» заменить на цифру «16 396 867,63 рублей», цифру «14 012 624,26 рублей» заменить на цифру «14 118 267,63 рублей», цифру «14 012 624,26 рублей» заменить на цифру «14 118 267,63 рублей», цифру «13 154 124,26 рублей» заменить на цифру «13 259 767,63 рублей»;
- в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «16 291 224,26 рублей» заменить на цифру «17 093 293,59 рублей»;
-  подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции: «дефицит бюджета Сергеевского сельского поселения на 2022 год в сумме 696 425,96 рублей».
2. Приложения  решения № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Сергеевского сельского поселения на 2022 год и  на плановый период 2023 и 2024 годов», № 2 «Поступление доходов бюджета Сергеевского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Сергеевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  № 4 «Распределение  бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальной программы Сергеевского сельского поселения), группам  видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», № 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальной программы Сергеевского сельского поселения), группам  видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  изложить в редакции согласно приложениям  1 – 5  к настоящему  решению.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном законом порядке.
 Глава Сергеевского сельского поселения                                           Т.А. Брязгунова